ПАО «ТАТНЕФТЬ»

имени В.Д. Шашина
СТРУКТУРНОЕ
ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ

«ТАТНЕФТЬ - ДОБЫЧА»
ул. Ленина, 75, г. Альметьевск,

Республика Татарстан, 423450

	В.Д. Шашин исемендәге

«ТАТНЕФТЬ» ААҖ

 «ТАТНЕФТЬ - ДОБЫЧА»

СТРУКТУРА БУЛЕКЧЭСЕ
       Ленин ур., 75, Әлмәт шәhәре,

  Татарстан Республикасы, 423450

[image: image1.png]& TAT

	«______» _______________20  г.   №_____________

На №________________от_______________________

Главе Нурлатского
муниципального района
Ишкинееву Д.А.
Уважаемый Дамир Азатович!

Прошу Вас оказать содействие в распространении информации среди жителей города, района и близлежащих поселений об имеющихся вакансиях в нефтегазодобывающем управлении «Нурлатнефть» структурного подразделения «Татнефть-Добыча» ПАО «Татнефть». Для желающих трудоустроиться, возможна организация вахтовой доставки до места работы.
	Наименование вакансии
	График работы
	Заработная плата,***
руб.

	Оператор по добыче нефти и газа
	5-дневная 40-часовая рабочая неделя с предоставлением выходных дней по скользящему графику*
	от 76 000

	Оператор по поддержанию пластового давления
	5-дневная 40-часовая рабочая неделя с предоставлением выходных дней: суббота, воскресенье*
	от 72 000

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	5-дневная 40-часовая рабочая неделя с предоставлением выходных дней: суббота, воскресенье*
	от 64 000

	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт
	5-дневная 40-часовая рабочая неделя с предоставлением выходных дней: суббота, воскресенье*
	от 72 000

	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки
	Сменная работа**
	от 69 000

	Слесарь по ремонту технологических установок
	5-дневная 40-часовая рабочая неделя с предоставлением выходных дней: суббота, воскресенье*
	от 66 000

	Слесарь-ремонтник
	5-дневная 40-часовая рабочая неделя с предоставлением выходных дней: суббота, воскресенье*
	от 64 000

	Электрогазосварщик/ электросварщик ручной сварки
	5-дневная 40-часовая рабочая неделя с предоставлением выходных дней: суббота, воскресенье*
	от 84 000

* 07:00 – время начала работы, 16:00 - время окончания работы, обед 11:00-12:00
** 1 смена: 07:00 – время начала работы, 19:00 -  время окончания работы

   2 смена: 19:00 – время начала работы, 07:00 -  время окончания работы
*** Заработная плата указана в среднем за год с учетом квартальных и годовых выплат.
Преимущество работы в ПАО «Татнефть»:

- официальное трудоустройство, соблюдение требований Трудового кодекса и федеральных законов в трудовых отношениях;

- полный социальный пакет;

- выплата вознаграждений по итогам работы за год (13-ая зарплата);

- обеспечение спецодеждой и средствами индивидуальной защиты;

- возможность карьерного роста;

- обучение за счёт средств работодателя;

- наличие вахты;

- предоставление жилья по программе «Социальная ипотека»;

- предоставление ежегодных оплачиваемых и ученических отпусков;

- проведение ежегодных медицинских осмотров;

- корпоративные программы по негосударственному пенсионному обеспечению.
Контактные данные специалистов службы управления персоналом:

- электронный адрес для резюме: tnd-hr@tatneft.tatar
- телефон для справок: 8-919-620-04-80; 8-917-880-21-63.
С уважением,

Начальник департамента добычи нефти и газа

СП «Татнефть-Добыча» ПАО «Татнефть»                                                  А.А. Нургалиев
Журавлева Анна Юрьевна, ведущий специалист
8(8553) 304-184 доб.65991